
UCHWAŁA NR IV/45/2024
RADY GMINY LUBSZA

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/292/2022 Rady Gminy Lubsza z dnia 21 kwietnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Lubsza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 4  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 399), w związku z rozporządzeniem Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 10 maja 2021 r. 
w sprawie sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz. U. z 2021 r., poz. 906) po 
zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Brzegu, Rada Gminy Lubsza uchwala, co następuje:

§ 1.1. Zmienia się treść Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lubsza, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXII/292/2022 Rady Gminy Lubsza z dnia 21 kwietnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu czystości i porządku na terenie gminy Lubsza w rozdziale 5. Częstotliwość 
i sposoby pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości oraz terenów 
przeznaczonych do użytku publicznego § 8 ust. 8 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1) nieczystości ciekłe winny być usuwane z urządzeń służących do ich gromadzenia z częstotliwością 
dostosowaną do pojemności tego urządzenia i ilością wytwarzanych nieczystości, przy zapewnieniu 
ciągłości użytkowania zbiornika oraz uniemożliwieniu wydostania się nieczystości ciekłych poza 
zbiornik, z zastrzeżeniem pkt 2;

2) nieczystości ciekłych gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych należy pozbywać się nie 
rzadziej niż raz na pół roku;

3) pozbywanie się osadów ściekowych z instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków, powinno 
odbywać się z częstotliwością uzależnioną od instrukcji eksploatacji oczyszczalni, objętości osadnika 
oraz uniemożliwić wydostanie się osadów ściekowych poza osadnik, z zastrzeżeniem pkt 4; osadów 
ściekowych z instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków należy pozbywać się nie rzadziej niż 
raz na 2 lata”.

2. Pozostałe  zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubsza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Gminy Lubsza

Grzegorz Tokarczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 2182


		2024-08-30T12:23:02+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




